
Id: C120FBBC-3237-4246-A5BE-285A876E485C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1461/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej 

numerem 54 (w zakresie zakazu lokalizacji ekranów akustycznych)  w Załączniku do 

Zarządzenia Nr 1689/2016  Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca  2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku 

z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 

wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 353, 831, 961, 1250, 1579 i 2003) w związku z uchwałą Nr CXIX/1881/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 22 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nie uwzględnia się uwagi nr I.54*1)  złożonej przez Pana Krzysztofa Skrzypek do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, w której 

wniesiono o wprowadzenie zakazu lokowania ekranów akustycznych i wolnostojących bilbordów 

reklamowych na całym obszarze procedowanego planu, w szczególności wzdłuż ulic Meissnera 

i Młyńskiej czyli w Terenie KDZT.2.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

 

                                                 
1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” w tabeli pozycja Lp. 25, a pełna treść uwagi 

znajduje się w dokumentacji planistycznej. 



Id: C120FBBC-3237-4246-A5BE-285A876E485C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXIV/1461/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

W uwadze nr I.54 wniesiono o wprowadzenie zakazu lokowania ekranów akustycznych 

i wolnostojących bilbordów reklamowych na całym obszarze procedowanego MPZP, 

w szczególności wzdłuż ulic Meissnera i Młyńskiej czyli w terenie KDZT.2. Uwagę uzasadniono 

tym, że ochronę akustyczną pobliskich zabudowań powinny zapewnić odpowiednio ulokowana 

zieleń, podłoża o podwyższonych parametrach akustycznych, ukształtowanie terenu etc. 

Uwaga nieuwzględniona w zakresie zakazu lokalizacji ekranów akustycznych wzdłuż ulic 

o większym natężeniu ruchu, gdyż nie stanowi tzw. materii planistycznej, mimo że ma znaczący 

wpływ na percepcję przestrzeni publicznej jaką są ulice. Lokalizacja ekranów akustycznych 

wynika z przepisów odrębnych. 

W projekcie planu wyłożonym do publicznego wglądu nie dopuszcza się lokalizacji   

wolnostojących obiektów reklamowych. 


